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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Országgyű lés Hivatal a

Irományszám K\ A LI 5A0

Érkezett 2017 MÁRC 2 O.

Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helybe n

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a Kormán y
tagjai feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014 . (VI . 6 .) Korm. rendelet 21 . § 26. pontja és 42 . §-
a alapján a téma szerint hatáskörrel rendelkező Pintér Sándor belügyminiszterhe z

„Hol tart a lakossági tájékozatatás? ”

címmel .

A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

K/14209. számú írásbeli kérdésemre megküldött válaszában felvillantotta a lakossá g
veszélyhelyzetekre történő felkészülésítésének néhány aspektusát, ám számos kérdés
vonatkozásában nem látszik elégségesnek az Öntől kapott tájékoztatás .

Mindezek okán a következőket kérdezem Miniszter Úrtól :

1. Mikor készült el a terrorizmus elleni küzdelem aktuális feladatairól szóló 2112/2004 .
(V. 7.) Korm. határozat I. számú mellékletében foglalt Terrorizmus Elleni Nemzet i
Akcióterv felülvizsgálata, amelynek a határideje a 1824/2015 . (XI. 19 .) Korm. határozat
45 . pontja szerint 2016 . január 3 . lett volna ?

2. Mikor fogadta el a Nemzetbiztonsági Kabinet, illetve a Kormány a Terrorellene s
Koordinációs Bizottságnak a központi intézkedési tervre vonatkozó javaslatát? Ha e z
még nem történt meg, mi ennek az oka ?

3. Mikor kerül közzétételre a Lakossági Tájékoztatási Terv ?
4. Az intézkedési terveken, a lakossági tájékoztatási terven - és a TEK intézményeknek

tartott oktatásain, felkészítőin - kívül milyen eszközökkel készülnek a lakosság
közvetlen felkészítésére a terrorizmus elleni küzdelem keretében?

1101dal :



5. Mit tartalmaz az Ön által említett "terrorizmus megel őzése körében kidogozott
komplex biztonságtudatossági oktatási modul"? Mely intézmények, szervezetek
vesznek részt a modul kialakításában, mely intézményeknél és mikor kerül sor anna k
alkalmazására, felhasználására?

6. Mekkora összeget szánnak 2017-ben a lakosság közvetlen felkészítésére a terrorizmu s
elleni küzdelem keretében ?

Budapest, 2017. március 20 .

Demeter Márta
országgyű lési képviselő
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